
ПЕРЕЧЕНЬ ОБОРУДОВАНИЯ СПОРТИВНОГО ЗАЛА 

Спортивный зал располагается в здании МБДОУ «Детский сад № 76», 

предназначен для проведения образовательной деятельности и развлечений 

по физической культуре. Общая площадь составляет 70 м².  
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Шведская спортивная стенка – 2 пролета 

Гимнастическая скамейка (4м) 

Доска приставная 

Кони на палке 

Ворота для  подлезания 

Флажки 

Обручи  

Гимнастические палки (пластм.) 

Гимнастические палки (дерев.) 

Конусы 

Кочки деревянные 

Баскетбол 

Тоннель 

Мат 

Мячи футбольные 

Мячи резиновые малые 

Кольца малые 

Кольца большие 

Ворота футбольные 

Модульный набор 

Степ-платформа 

Тренажер твистер 

Тренажер беговой 

Тренажер дисковой 

Тренажер велосипед 

Набор баскетбольный 

Мишень баскетбольная (дерев.) 

Мишень баскетбольная (пласт.) 

Бахт 

Мячи хопы 

Мячи большие резиновые 

Канат 

Четка волейбольная 

Кочки пластм. большие 

Мячики массажные 

Кубики 

Мешочки для метания 

1 

1 

1 

2 

4 

61 

17 

12 

14 

3 

4 

1 

1 

1 

24 

3 

8 

6 

2 

1 

2 

1 

1 

1 

1 

2 

1 

1 

1 

4 

5 

1 

1 

4 

7 

24 

11 



 

 
 

38. 

39. 

40. 

41. 

42. 

43. 

44. 

45. 

46. 

47. 

48. 

Мячи для метания маленькие 

Обручи маленькие 

Клюшки хоккейные пластмассовые 

Клюшки хоккейные деревянные 

Гантели 

Кегли большие 

Кегли маленькие 

Скакалки 

Дорожка для ходьбы 

Шайбы пластмассовые 

Мяч набивной 
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